EDITAL N° 003/2016

Divulga Gabaritos Preliminares das provas objetivas
dos cargos de Assistente Social, Fisioterapeuta,
Nutricionista e Psicólogo do Concurso Público -
Edital n° 001/2016.

A Comissão Especial de Concurso Público, constituída através da
Portaria n° 021/2016, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Tornar público os GABARITOS das provas objetivas dos cargos
de Assistente Social, Fisioterapeuta, Nutricionista e Psicólogo do Concurso
Público - Edital n° 001/2016, realizadas no dia 19/06/2016, conforme a seguir
especificados:

Cargo: Assistente Social
01
11

A
D

02
12

D
C

03
13

A
D

04
14

D
A

05
15

C
C

06
16

A
D

07
17

B
A

08
18

B
C

09
19

D
B

10
20

C
C

Cargo: Fisioterapeuta
01
11

A
A

02
12

D
C

03
13

A
B

04
14

D
B

05
15

C
B

06
16

D
C

07
17

C
A

08
18

D
C

09
19

C
B

10
20

A
C

Cargo: Nutricionista
01
11

A
B

02
12

D
B

03
13

A
D

04
14

D
A

05
15

C
B

06
16

C
C

07
17

B
A

08
18

D
C

09
19

A
B

10
20

C
C

Cargo: Psicólogo
01
11

A
A

02
12

D
A

03
13

A
B

04
14

D
A

05
15

C
B

06
16

C
C

07
17

B
A

08
18

B
C

09
19

A
B

10
20

A
C

Ângulo, 20 de/funho de 2016.

SIDNEY APARECIDO DRIUSSI

Presidente

ADRÍANA-MOtíNA MOC
Membro

FERNANDA IVIOLINA LAVANHOLI
Membro